
Obec Středokluky, IČO 00241695 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 26 410 609,1031 800 785,33 37 233 845,02 33 443 293,92XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 48 000,00100 000,00 56 600,00 56 072,98XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 149 200,00100 000,00 131 693,00 130 870,10XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3299 XXXX Ostatní záležitosti vzdělávání 4 500,004 500,00 4 500,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 84 000,00110 000,00 136 000,00 135 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 750 000,00800 000,00 863 956,00 863 955,75XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 25 000,008 000,00 30 336,00 30 336,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,005 000,00 6 356,00 6 356,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,000,00 580,00 580,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 350 000,00230 000,00 296 629,00 298 946,50XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 100 000,000,00 30 700,00 30 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,00800 000,00 890 000,00 890 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 130 000,00133 000,00 221 461,00 221 460,14XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 50 000,000,00 202 800,00 255 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 3 380 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 240 000,00*

Příjmy CELKEM: 34 101 285,33 40 140 456,02 40 022 571,39 28 116 309,10

1/3



Obec Středokluky, IČO 00241695 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 1 200 000,00830 000,00 1 044 080,00 1 043 615,65XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 150 000,002 150 000,00 4 622 314,00 4 590 892,80XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 900 000,000,00 3 161 206,00 3 187 855,78XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 100 940,000,00 100 940,00 100 940,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 500 000,00300 000,00 189 132,00 40 527,88XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 3 400 000,001 700 000,00 1 800 000,00 1 307 211,63XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 300 000,00600 000,00 499 064,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1 300 000,00750 000,00 622 200,00 622 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 4 583 000,003 650 000,00 4 395 168,00 4 388 967,94XXXXXXXXX X XXXX
3299 XXXX Ostatní záležitosti vzdělávání 6 000,006 000,00 6 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 40 000,0015 000,00 15 000,00 3 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 100 000,0050 000,00 30 578,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 100 000,00100 000,00 103 400,00 103 381,85XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 100 000,0081 000,00 134 358,00 126 767,09XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 30 000,0030 000,00 46 951,63 46 951,63XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 300 000,00153 000,00 486 234,00 481 002,03XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 50 000,00600 000,00 143 930,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 50 000,00125 000,00 145 561,00 118 388,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 700 000,001 179 000,00 1 626 131,00 1 440 803,80XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 300 000,00460 000,00 2 741 504,00 2 772 254,67XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,00100 000,00 532 360,00 516 573,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 800 000,00800 000,00 3 953,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 000,003 000,00 203 000,00 200 652,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60 000,0030 000,00 37 000,00 34 237,80XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 200 000,001 005 000,00 1 271 655,00 1 266 654,44XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 500 000,00600 000,00 637 105,00 637 104,50XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 330 000,00150 000,00 202 385,00 202 384,91XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 500 000,003 205 000,00 3 737 417,74 3 577 862,74XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 300 000,008 773 200,00 8 867 605,26 8 677 422,50XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 200 000,001 140 000,00 1 140 000,00 1 130 817,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 51 570,00 51 420,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 35 000,000,00 9 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 000 000,003 071 000,00 4 457 512,00 4 656 627,07XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 100 000,000,00 211 700,00 76 387,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 90 000,000,00 85 950,00 81 656,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 3 490 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 130 000,00*

Výdaje CELKEM: 31 706 200,00 43 412 364,63 45 109 009,71 28 379 940,00

2/3



Obec Středokluky, IČO 00241695 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 263 630,90-2 395 085,33 3 271 908,61 5 086 438,32XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -2 395 085,33 3 271 908,61 5 086 438,32 263 630,90

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 58

3/3


